
PROGRESSIVO
ANNUALE:

• 5 OH 2012

l.~';;:: jV:JPROG. n. ~~ ..

COMUNE DI NAPOLI
IV MUNICIPALITA'

SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE

ORDINANZA SINDACALE

N. pr.37

OGGETTO; Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in via Pavia.

Napoli, Il 03110/2012

IL SINDACO

Letta la nota P.G.n.66089l!2012 della Direzione Centrale Ambiente, Tutela del Territorio e del Mare Servizio
Difesa Idrogeologica del territorio e Sicurezza Abitativa a cni è allegato copia del verbale di sopralluogo dei
VV.FF. di Napoli relativo a)l'intervento eseguito in Piazza Nazionale n.88 presso l'edificio di proprietà
comunale adibito a plesso scolastico in cui si sonoconstatati dissesti di intonaco del cornicione di coronamento
del suddetto fabbricato lato prospiciente via Pavia n.56 con crollo di intonaco dalla predetta strnttura;

Considerato che l'impresa che ha in appalto le scuole della IV Municipalità è chiamata ad intervenire presso la
suddetta struttura per spicconare le parti dissestate del cornicione di coronamento;

Ritenuto che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tale intervento si rende necessario adottare un idoneo
dispositivo di traffico;

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285.
ORDINA

ISTITUIRE il giorno 11110/2012 dalle ore 07,00 alle ore 14,00, in Via Pavia il divieto di transito veicolare,dalla
confluenza di via Parma a quella di Piazza Nazionale, escluso i mezzi di soccorso e delle Forze
dell'Ordine.

Consentire alla Polizia Locale ogni variazione ai suddetti dispositivi per eventuali esigenze venutasi a creare, nonché
la relativa assistenza sui luoghi.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con il presente provvedimento deve intendersi sospesa per tutta la durata

dell 'intervento.

ILDIRIG~'
Avv.Luigi T~ erra

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE INFRASTRUTTURE E MOBILITA'

D~ati



ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. q6~d del - 5 IH 2012

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

- 5 OTI 2012ha avuto inizio il __--'!-"'--'--'----"= _

RESPONSABILE


